

# アレルギー物質一覧表



改定日 令和2年12月1日

ハンバーグ	卵	乳	小麦	海老	かに	そば	落花生	大豆
オリジナルハンバーグ・キッズハンバーグ								
付合せ/バイクドポテト								
/いんげん								
/ソティオニオン								○
/ミックスベジタブル(ハンマーヘッド以外)		○						○
/トマトミックス(ハンマーヘッドのみ)		○	○					○
ソース/オリジナルハンバーグソース・キッズハンバーグ		○	○					○
※ ハンバーグソースは、豚肉成分・牛肉成分・ゼラチンを原材料の一部に使用しています。								
ハンバーガー	卵	乳	小麦	海老	かに	そば	落花生	大豆
ハンバーガー・チーズバーガー	○	○	○					○
ハンマーヘッド限定・プレミアムバーガー	○	○	○					○
付合せ/フライドポテト								○
盛り合せ	卵	乳	小麦	海老	かに	そば	落花生	大豆
フィレ・ロース・ラム・チキン								
付合せ/バイクドポテト								
/いんげん								
/ソティオニオン								○
/ミックスベジタブル(ハンマーヘッド以外)		○						○
/トマトミックス(ハンマーヘッドのみ)		○	○					○
ソース/オリジナルハンバーグソース		○	○					○
/ステーキソース			○					○
※ ハンバーグソースは、豚肉成分・牛肉成分・ゼラチンを原材料の一部に使用しています。								
※ ステーキソースは、豚肉成分・牛肉成分・鶏肉成分・ゼラチンを原材料の一部に使用しています。								
ステーキ	卵	乳	小麦	海老	かに	そば	落花生	大豆
フィレ・サーロイン・ヤングスター								
Tボーンステーキ・キッズステーキ・ランチステーキ								
メンテルバター		○						
付合せ/バイクドポテト								
/いんげん								
/ミックスベジタブル(ハンマーヘッド以外)		○						○
/トマトミックス(ハンマーヘッドのみ)		○	○					○
ソース/ステーキソース			○					○
※ ステーキソースは、豚肉成分・牛肉成分・鶏肉成分・ゼラチンを原材料の一部に使用しています。								
BBQチキン	卵	乳	小麦	海老	かに	そば	落花生	大豆
みつせ鶏の半羽グリル/骨付きモモ肉グリル								
付合せ/バイクドポテト								
/いんげん								
/ミックスベジタブル(ハンマーヘッド以外)		○						○
/トマトミックス(ハンマーヘッドのみ)		○	○					○
ソース/ガーリックソース			○					○
/トマトソース		○	○					○
おつまみ	卵	乳	小麦	海老	かに	そば	落花生	大豆
コールスロー	○		○					○
自家製ピクルス								
フライドポテト								○
あつあつポテトのチーズ和え		○						○
アメリカンスペアリブプレート / スペアリブ								
アメリカンスペアリブプレート / コールスロー	○		○					○
サラダ	卵	乳	小麦	海老	かに	そば	落花生	大豆
ブリリアントシーザーサラダ(シーザードレッシング)	○	○	○					○
グリーンサラダ(ドレッシング無し)								
彩りサラダ(ドレッシング無し)								
チョイス/サウザンドドレッシング	○		○					○
/マスタードドレッシング			○					○
/和風ドレッシング			○					○
和風トマトサラダ(和風ドレッシング)			○					○
アスパラサラダ(マスタードドレッシング・マヨネーズ)	○		○					○
ラムガーデンサラダ(マスタードドレッシング・BBQマヨネーズ)	○		○					○
スープ	卵	乳	小麦	海老	かに	そば	落花生	大豆
クラムチャウダー		○	○					○
トマト&クラム			○					○
コーン&クラム		○	○		○			○
バリースープ	○	○	○					○
マリガトニー	○	○	○					○
カントリーコーンスープ	○	○	○					○
スパイシーガンボスープ		○	○					○
ヴィシソワーズ(冷製スープ)	○	○						○
お子様コーンスープ	○	○	○					○
パンプキンスープ	○	○						○
その他	卵	乳	小麦	海老	かに	そば	落花生	大豆
ライス								
パン		○	○					○
スライスチーズ		○						○
特製チーズディップ		○						○
バニラアイス(ビスケット・フルーツソース・ホイップ添え)	○	○	○					
季節のアイス(ビスケット・フルーツソース・ホイップ添え)	○	○	○					
ミックス/バニラアイス&季節のアイス	○	○	○					
KIDゼリー								
※ パンの製造ラインでは、卵、いか、オレンジ、カシューナッツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、そば、鶏肉、バナナ、豚肉、もも、りんご、ゼラチン、アーモンドを含む製品を生産しております。								
※ バニラアイス、季節のアイスは卵・小麦・そば・落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。								